
′

2025 SL APG Rd.6
鍼DETS FRESHMANタ イムトライアル 結果表

ツ

飾6-1
12.07

Pっθ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12※ 1

13※ 1

14※ 2※ 3

15

※4

※5

※6

助

恒

輝

大

玖

良

之

空

宇

直

祐

和

瑠

幸

碧

趙

田

田

藤

山

田

木

孫

石

飯

加

杉

福

沢

12

郎

ル

純

陽

太

ル

一
太

暖

一

翔

慎

ア

　

渓

瑛

祥

原

葺

田

木

笠

場

山

田

矢

増

鈴

小

稲

秋

岡

80

(,1

50

57

22

16

11

20

2

5

72

3

7

74

4

9
113

PARADISE GOTENBA(1

ン ノン∂/

小笠原 真純
早川 駈
竹田 一翔
野原 啓太郎

Iε2"

ン3R

R江ON RACING TEAM

TAKACI PLANNI腱G

Racing Square GEN

スクァデリアPCR K3

REON RACING TEAM

REON RACING TEA職

73R

SPSIIIロ

SPS川 ロ

スーパーチップス

飲ESTガ レージG

La Peche RaGing Team

スクーデリアPCR K3

73R

スーパーチップス

クレストガレージC

R饉ON RACINe TEAM

天候 : ドライ

80.392

78.035

77.560

77.413

77.325

77.128

77.059

76.955

76.888

76.735

76.680

75.650

74.532

72.906

72.884

30
BεわJ″り

1.361

1.645

1.734

1.787

1.907

1.949

2.012

2.053

2.147

2.181

2.824

3.542

4.626

4.641

45.049

46.410

46.694

46.783

46.836

46.956

46.998

47.061

47.102

47.196

47.230

47.873

48.591

49.675

49.690

失格

失格

失格

５

５

５

５

５

６

６

５

５

５

５

５

４

４

５

げ

〃

７

７

７

げ

げ

γ

ワ

げ

７

″

ν

グ

Ｖ

※1ゼッケンNo.72
※2ゼッケンNo.7
※3ゼッケンNo.7
※4ゼッケンNo.4
※5ゼッケンNo.9
※6ゼッケンNo.18

No.3 2025APGペナルティカタロタ 間3 ダブルチェッカー lstTime抹消
2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 27)四輸脱輪走行 lstTime抹消
2025APGペナルティカタログ R03 ダブルチェッカー 2ndTime抹消
2025SL APC/MAX APC特 別規則書第6章第38条 19)チェーンガード ヒート失格
2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 19)Fバンパークランプ ヒート失格
2025APGペナルティカタ・ログ R05 5.ノ イズボックス ヒート失格

参加台数 :18台  出走台数 :18台

競技長 計時長
｀
ヽ

.ィ
・イ
11'・ 、t

く_

2025.

Bθsよよ

'″

θ

ヽ


