

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 SL APG Rd.6

CADETS FRESHMAN タイムトライアル 結果表

No 6-1

9:30

2025.12.07 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表

Pos	No.	Driver	Team	Besttime	km/h	Laps	Behind
1	80	孫趙 宇恒	73R	45.049	80.392	5/ 5	
2	61	石田 直輝	REON RACING TEAM	46.410	78.035	4/ 5	1.361
3	12	飯田 祐大	TAKAGI PLANNING	46.694	77.560	1/ 5	1.645
4	50	加藤 和玖	Racing Square GEN	46.783	77.413	1/ 5	1.734
5	57	杉山 瑠良	スクーデリアPCR K3	46.836	77.325	1/ 5	1.787
6	22	福田 幸之助	REON RACING TEAM	46.956	77.128	6/ 6	1.907
7	16	沢木 碧空	REON RACING TEAM	46.998	77.059	3/ 6	1.949
8	11	小笠原 真純	73R	47.061	76.955	3/ 5	2.012
9	20	早川 駿	SPS川口	47.102	76.888	5/ 5	2.053
10	2	竹田 一翔	SPS川口	47.196	76.735	5/ 5	2.147
11	5	野原 啓太郎	スーパーチップス	47.230	76.680	1/ 5	2.181
12※1	72	矢葺 翔陽	CRESTガレージC	47.873	75.650	4/ 5	2.824
13※1	3	増田 慎太郎	La Peche Racing Team	48.591	74.532	4/ 4	3.542
14※2※3	7	鈴木 アルル	スクーデリアPCR K3	49.675	72.906	4/ 4	4.626
15	74	小笠原 一純	73R	49.690	72.884	5/ 5	4.641
※4	4	稻場 済太	スーパーチップス		失格		
※5	9	秋山 瑛暖	クレストガレージC		失格		
※6	18	岡田 祥一	REON RACING TEAM		失格		

※1ゼッケンNo. 72 No. 3 2025APGペナルティカタログ R03 ダブルチェックカー 1stTime抹消

※2ゼッケンNo. 7 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1stTime抹消

※3ゼッケンNo. 7 2025APGペナルティカタログ R03 ダブルチェックカー 2ndTime抹消

※4ゼッケンNo. 4 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 19) チェーンガード ヒート失格

※5ゼッケンNo. 9 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 19) Fバンパークランプ ヒート失格

※6ゼッケンNo. 18 2025APGペナルティカタログ R05 5. ノイズボックス ヒート失格

参加台数：18台 出走台数：18台

競技長

計時長

宇賀辰之

吉村 浩良